DOCENTES FUERA DE CONCURSO NOMBRAMIENTO DE LOS CENTROS EDUCATIVOS DE FORMACION INTEGRAL Y BILINGUES ANO ESCOLAR 2021.

No. NOMBRE CEDULA VACANTE CATEDRA  DEPENDENCIA REGION ESCOLAR OBSERVACION
50535 EDUC. FiSICA Sl=ilE PADRE FERE‘?NDO U2 PANAMA DEBE CUMPLIR CON EL DECRETO EJECUTIVO 236 DE
1 GIOVANNI DE LA CRUZ 8-788-185 e e AR EL 28 DE JUNIO DE 2005, NO TIENE LOS TiTULOS
i A INSCRITOS EN EL ARCHIVO DE ELEGIBLES
50626 EDUC. FiSICA EUTURO PANAMA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
2 DAYRA NEKELDA 3-704-1856 37008 INGLES COL. ABEL BRAVO COLON ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
CONCURSO.
57721 MATEMATICA, FiSICA e CRPER IS B'L”;'SlTJSRP(;\NAMA RARAIEL PANAMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
3 NELSON ARQUINEZ 2-721-1192 RIS R ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
57722 FisiCA PANAMA CONCURSO.
FUTURO
GEOGRAFIA FiSICA, HISTORIA : E
57452 MODERNA Y POST- MODERNA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
4 MICHELL CASTILERO 8-814-1473 = GEOGRAFIA FISICA, ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL SRR NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
GEOGRAFIA DE PANAMA FUTURO
93951 GEOGRAFIA COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE
5 JORGE ORDONEZ 4-748-1589 56933 FiSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
6 DIONEL ESPINO 7-706-827 56937 EDUE@E&E‘ QE%SST'CA' C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
7 KAREN FERREIRA 8-738-2417 98757 QUIMICA COL. ABEL BRAVO COLON ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
CONCURSO,
GEOGRAFIA FiSICA, HISTORIA i g
57452 N INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
CiVICA, GEOGRAFIA DE
50629 PANAMA, HISTORIA DE C.E.F.1,B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
8 YODANIS GARCTA o PANAMA ART. 19 DEL DECISQEE;? géE%L;‘glVO 203 DE 27 DE
93951 GEOGRAFIA COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE ‘ ’
GEOGRAFIA FiSICA, ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL :
27720 GEOGRAFIA DE PANAMA FUTURO RENANER
58456 FILOSOFIA, LOGICA, HISTORIA Ci:F +B; PADRE FER'E,'?NDO CUARBIEIZEN, PANAMA
5 ; NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
9 YARISELA MARIN 8-764-1163 57719 INGLES AICARCEIA, Bl P A EFEN S PANAMA ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
FUTURO
CONCURSO.
5 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
10 KELLY PINEDA 8-789-450 98758 EXPERIMENTAL SCIENCIE | C.E.F.IL.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN. PANAMA ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
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NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

11 NEDELKA BENIS 3-702-1174 08757 QUIMICA COL. ABEL BRAVO COLON ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
CONCURSO.
59933 FisICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
12 FEDERICO GUARDIA 6-81-791 50617 FiSICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
57717 FiSICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
50616 MATEMATICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
50617 FisicA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
, 56933 Fisica C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA )
13 ENRIQUE MENDEZ 9-173-303 = = = . NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
98143 MATEMATICA COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE
66866 MATEMATICA COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE
- - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
14 | ERIKSEL CABALLERO 3-737-1588 57721 MATEMATICA ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL PANAMA ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
FUTURO
CONCURSO.
— EXPERIMBElgIgIé iSACIENCIE, ACADEMIA BILIP:(J;._JERPOANAMA PARA EL ——
15 RICAUTER OLIV. -851-10 - f L D
CLMR &8 & EXPERIMENTAL SCIENCIE, |C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN. . NemENE TCLESIENENESEECINIPAD
58455 : PANAMA
FiSICA PJ
16 NITZIA AVILA 9-192-702 57724 ORIENTACION REEENR B'“?S?ERPC;‘NAMA RARMEL PANAMA NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
P —— C.E.F.I.B. PADRE FER{;JANDO GUARDIA JAEN. ST
. C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN. .
40242 INGLES P PANAMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
17 GABRIEL FABREGA 9-734-1291 - = - : ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
50534 INGLES COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE CONCURSO.
58410 INGLES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
58411 INGLES C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
50616 MATEMATICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
57453 MATEMATICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
56933 FisicA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA )
18 MARILYN FUNG 7-118-482 , - . - NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
66866 MATEMATICA COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE
98143 FiSICA, MATEMATICA COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE
) 50617 FisICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
19 NELSON ARQUINEZ 2-721-1192 - - : ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
57717 FISICA, BELLAS ARTES INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE CONCURSO.
50617 FisICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
20 MIGUEL CORONADO 2-742-668 - - 5 ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
57717 FISICA, BELLAS ARTES INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE CONCURSO.
, DEBE CUMPLIR CON EL DECRETO EJECUTIVO 236 DE
21 DAVID GUTIERREZ 6-704-861 50629 GEOGRAFIA E HISTORIA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA 28 DE JUNIO DE 2005, NO TIENE LOS TITULOS
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58410 INGLES C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
58411 INGLES C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
40242 INGLES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN. PANAMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
22 ADALUZ PIMENTEL 6-719-1626 PJ ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
50534 INGLES COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE CONCURSO.
. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL "
57719 INGLES L PANAMA
] 50535 INGLES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
23 ERIC CEDENO 8-470-824 - ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
56936 INGLES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
CONCURSO.
98802 FiSICA COL. ABEL BRAVO COLON
24 VICTOR HERNANDEZ 8-268-898 98801 FisICA COL. ABEL BRAVO COLON NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
50617 FisiCA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
25 ESTELA GAYTAN 9-219-271 57450 ESPANOL INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
' 58455 FisICA S PANAMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
26 PAUL PEREZ N-21-630 i ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
e FISICA ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL — e
FUTURO
] ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL :
57722 FISICA FUTURO PANAMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
27 YISBEL GIL 8-844-398 TTTT =T SRR s e ESTABLECIDOS CECI)\INLéAU%(;gVOCATORIA DEL
98802 FisICA COL. ABEL BRAVO COLON '
28 DAYISY GONZALEZ 8-747-1689 56937 EDUC. ARTISTICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
56937 EDUC. ARTISTICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
—— ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL
29 | GABRIEL CARDENAS 8-876-1500 57720 GEOGRAFIA FISICA FUTURO PANAMA NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
- C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN. ]
58458 ESPANOL, BELLAS ARTES iy SANAMA
= EISEA ACADEMIA BILI'N:S_II,_JERF:;\NAMA PARA EL ' '
30 ASHLEE OSORIO 9-750-167 PANAMA NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
. . ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL
57721 MATEMATICA, FiSICA RO SRR
31 | CARLOS LEGUIZAMO 7-705-1110 54800 EDUE’EE'&Q 22%5; ICA, C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
98801 FiSICA COL. ABEL BRAVO COLON
98802 FISICA COL. ABEL BRAVO COLON
. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL
57721 MATEMATICAS ET0R0 BANETTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
32 | YORLENY CAMARENA 3-723-1691 ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
) , CONCURSO.
. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL
57722 FisicA oy
PANAMA
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C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN.

33 | MARGARITAALMANZA e 50536 MAESTRO iy STNARTA ART. 19 DEL DECSREEI;F_? SEE%LEJ;;IVO 203 DE 27 DE
58400 MAESTRO C.EF.IB. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA : :
EXPERIMENTAL SCIENCIE | C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN. ,
34 CECILIA PATERNO 8-337-812 98758 i iy SRR NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL ART. 19 DEL DECRETO EJECUTIVO 203 DE 27 DE
35 | YOLANDA JUSTAVINO 4-142-280 57718 ESPANOL e PANAMA phaleg=ovndl
) , DEBE CUMPLIR CON EL DECRETO EJECUTIVO 236 DE
36 | BRANDELIS LAMBOGLIA |  8-434-387 57719 INGLES ACABERIA B'L'ﬁSESR@NAMA RARASER PANAMA 28 DE JUNIO DE 2005, NO TIENE LOS TITULOS
INSCRITOS EN EL ARCHIVO DE ELEGIBLES
56933 FISICA C.EF.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
98044 FiSICA COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE
, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
7 || CAREOSHERNANDEZ 9-734-1118 98143 FISICA, MATEMATICA COL. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU | COMARCA NGOBE BUGLE ESTABLECIDOS CE(’)“N'-(':"‘U%CS)';VOCATOR'A DEL
50617 FISICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
57717 FISICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
38 CECILIA JULIO 2-720-1888 57455 QUIMICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
CONCURSO.
] 98801 FISICA COL. ABEL BRAVO COLON '
39 ELBA AGUERO 8-811-1481 q EXPERIMENTAL SCIENCIE - | C.E.F.I1.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN. NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
58445 FiSICA PJ PANAMA
: , ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL .
40 GLADYS LOPEZ 5-701-790 57724 ORIENTACION = — NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
EXPERIMENTAL SCIENCIE, .
41 ILKA ABREGO 9-725-2017 56934 ST C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO ERRERR NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
50617 FiSICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
577 FiSICA INST. GENERAL TOMAS ERA : .
42 KENI VERGARA 7-702-244 17 SIC 518 L TOMAS HERR 8.0 NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
98802 FISICA COL. ABEL BRAVO COLON
98801 FiSICA COL. ABEL BRAVO COLON
43 VARIA RANGEL el 58400 MAESTRO C.EF.IB. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA ART. 19 DEL DECRETO EJECUTIVO 203 DE 27 DE
50536 MAESTRO C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA SEPT. DE 1996.
44 ILKA MELENDEZ 6-709-2345 56934 EXPER"VEEIQISE;C'ENC'E' C.E.F.L.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA NO TIENE TITULOS EN LA ESPECILIDAD
58410 INGLES C.EF.IB. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
45 EVIDELIA VERGARA 8-489-439 , ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA DEL
58411 INGLES C.E.F.L.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA CONGURED.
45262 INFORMATICA COL. ABEL BRAVO COLON
46 JASON NAVARRO 4-782-1909 NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
56936 INFORMATICA, EDUC. FISICA |  C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
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50616 MATEMATICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
57453 MATEMATICA INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
3 56933 FiSICA C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA DEBE CUMPLIR CON EL DECRETO EJECUTIVO 236 DE
47 LUIS NUNEZ 7-703-2027 66866 MATEMATICA ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL 28 DE JUNIO DE 2005, NO TIENE EL TITULO EN EL
FUTURO COMARCA NGOBE BUGLE REGISTRO PERMANENTE DE ELEGIBLE
98143 FISICA- MATEMATICA ACERENEE L WD AT ERE
COMARCA NGOBE BUGLE

48 MARIA GONZALEZ 6-715-1404 56933 FiSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD

56932 INGLES - ESPANOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
EXPERIMENTAL SCIENCIE
. 56934 g : C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO .

49 ARELYS FRIAS 7-703-1677 BIOLOGIA HERRERA NO TIENE TiTULOS EN LA ESPECILIDAD
98774 INGLES C.E.F.I1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO HERRERA
57451 INGLES INST. GENERAL TOMAS HERRERA COCLE
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